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OHAL olunca ne olur? Milli Güvenlik Kurulu toplantısının ardından Türkiye'de 3 aylık OHAL
durumu ilan edildi. Vatandaşlar ise OHAL kavramının kelime anlamını merak ettiler. Peki
Türkiye'de OHAL olunca ne olur?

OHAL sıkıyönetim değil, FETÖ'cüleri kamudan temizleme hareketidir

Olağanüstü hal sıkıyönetim değildir. Sadece demokrasinin daha iyi işleyebilmesi için özellikle
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Olağanüstü hal ( OHAL ) nedir? OHAL kararı Resmi Gazete’de! Son dakika
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Gazete manşetlerinde OHAL var! Gazeteler OHAL'i nasıl yorumladı? Oku
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Olağanüstü hal sıkıyönetim değildir. Sadece demokrasinin daha iyi işleyebilmesi için özellikle
bu terör örgütü mensuplarını, Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarını, hangi terör örgütü
mensubu olursa olsun bunları kamudan temizlemek suretiyle devletimizi güçlü ellere teslim
etme hareketidir.

Valilerin yönetimi çok daha güçlenecek

Olağanüstü Hal Kanunu, valilerin yönetiminin çok daha güçlendirilmesi sürecidir. Türk Silahlı
Kuvvetlerimiz yine valilerimizin illerde emrinde olacak ve onlarla birlikte çalışmasını
sürdürecektir. Olağanüstü hal sürecinde, temel hak ve özgürlükler noktasında asla bir kısıtlama
söz konusu değildir. Böyle bir şey yoktur. Bunun garantörü biziz. Halkım çok daha huzurlu,
güvenlikli olacak ve aydınlık yarınlara emin adımlarla yürüyecektir.

Spekülasyonlar yapanlar çıkabilir, sakın oyuna gelmeyin

Bir çok spekülasyonlar yapanlar çıkabilir, sakın bu oyuna gelmeyiniz. Şu anda üç ay süreyle
olağanüstü hal ilan edilmiştir. Bu asla vatandaşımın ekonomik faaliyetlerine yönelik bir adım
değildir. Bunlarda rahat olun. Uydurulan yalanlara asla sizler inanmayın. Zaten gerek
Başbakanımız, gerek hükümet yetkilileri, zaman zaman bu konularda da gerekli aydınlatmaları
yapacaklardır, biz de yapacağız.

Şu anda başkomutan olarak ordumuzun başındayım

Özgürlüklerin kısıtlanması söz konusu değil

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar Kurulu sonrası tele konferansla meydanlarda demokrasi nöbeti yapanCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar Kurulu sonrası tele konferansla meydanlarda demokrasi nöbeti yapan
milyonlara seslendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, olağanüstü hal uygulamasının sıkıyönetim olmadığı vurgulayarak,milyonlara seslendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, olağanüstü hal uygulamasının sıkıyönetim olmadığı vurgulayarak,
"Özgürlüklerin kısıtlanması söz konusu değildir. Vatandaşın ekonomik faaliyetleri değişmeyecek" diye konuştu."Özgürlüklerin kısıtlanması söz konusu değildir. Vatandaşın ekonomik faaliyetleri değişmeyecek" diye konuştu.
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Şu anda başkomutan olarak ordumuzun başındayım

Silahlı kuvvetlerimiz valilerimizin ve hükümetin emrindedir. Anayasanın amir hükmü
gereğince, Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Türk ordusunun şu anda başkomutanı olarak ben de
ordumuzun başındayım. Ordumuz bu millete efendi olmaya değil, bu milletin hizmetinde
olmaya, huzurunu sağlamaya devam edecektir.

OLAĞANÜSTÜ HAL DÖNEMİNDE HANGİ KARARLAR ALINABİLİR?

Olağanüstü hal, hükümete vatandaşların hak ve özgürlüklerini kısıtlayabilecek ek tedbirler
alma hakkı sağlar. Bu tedbirler şunlar;

a) Sokağa çıkmayı sınırlamak veya yasaklamak,

b) Belli yerlerde veya belli saatlerde kişilerin dolaşmalarını ve toplanmalarını, araçların
seyirlerini yasaklamak,

c) Kişilerin; üstünü, araçlarını, eşyalarını aratmak ve bulunacak suç eşyası ve delil niteliğinde
olanlarına el koymak,

d) Olağanüstü hal ilan edilen bölge sakinleri ile bu bölgeye hariçten girecek kişiler için kimlik
belirleyici belge taşıma mecburiyeti koymak,

e) Gazete, dergi, broşür, kitap, el ve duvar ilanı ve benzerlerinin basılmasını, çoğaltılmasını,
yayımlanmasını ve dağıtılmasını, bunlardan olağanüstü hal bölgesi dışında basılmış veya
çoğaltılmış olanların bölgeye sokulmasını ve

dağıtılmasını yasaklamak veya izne bağlamak; basılması ve neşri yasaklanan kitap, dergi, gazete,
broşür, afiş ve benzeri matbuayı toplatmak,

f) Söz, yazı, resmi, film, plak, ses ve görüntü bantlarını ve sesle yapılan her türlü yayımı
denetlemek, gerektiğinde kayıtlamak veya yasaklamak,

g) Hassasiyet taşıyan kamuya veya kişilere ait kuruluşlara ve bankalara, kendi iç güvenliklerini
sağlamak için özel koruma tedbirleri aldırmak veya bunların artırılmasını istemek,

h) Her nevi sahne oyunlarını ve gösterilen filmleri denetlemek, gerektiğinde durdurmak veya
yasaklamak, i) Ruhsatlı da olsa her nevi silah ve mermilerin taşınmasını veya naklini
yasaklamak, j) Her türlü cephaneler, bombalar, tahrip maddeleri, patlayıcı maddeler, radyoaktif
maddeler veya yakıcı, aşındırıcı, yaralayıcı eczalar veya diğer her türlü zehirler ve boğucu gazlar
veya benzeri maddelerin bulundurulmasını, hazırlanmasını, yapılmasını veya naklini izne
bağlamak veya yasaklamak ve bunlar ile bunların hazırlanmasına veya yapılmasına yarayan eşya,
alet veya araçların teslimini istemek veya toplatmak,

k) Kamu düzeni veya kamu güvenini bozabileceği kanısını uyandıran kişi ve toplulukların
bölgeye girişini yasaklamak, bölge dışına çıkarmak veya bölge içerisinde belirli yerlere girmesini
veya yerleşmesini yasaklamak,



 

veya yerleşmesini yasaklamak,

l) Bölge dahilinde güvenliklerinin sağlanması gerekli görülen tesis veya teşekküllerin bulunduğu
alanlara giriş ve çıkışı düzenlemek, kayıtlamak veya yasaklamak,

m) Kapalı ve açık yerlerde yapılacak toplantı ve gösteri yürüyüşlerini yasaklamak, ertelemek,
izne bağlamak veya toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin yapılacağı yer ve zamanı tayin, tespit ve
tahsis etmek, izne bağladığı her türlü toplantıyı izletmek, gözetim altında tutmak veya
gerekiyorsa dağıtmak,

n) İşçinin isteği, ahlak ve iyi niyet kurallarına uymayan haller, sağlık sebepleri, normal emeklilik
ve belirli süresinin bitişi nedeniyle hizmet aktinin sona ermesi veya feshi dışında kalan hallerde
işçi çıkartmalarını işverenin de durumunu dikkate alarak üç aylık bir süreyi aşmamak kaydıyla
izne bağlamak veya ertelemek,

o) Dernek faaliyetlerini; her dernek hakkında ayrı karar almak ve üç ayı geçmemek kaydıyla
durdurmak.

Kurtulmuş: OHAL'i 40-45 güne kaldırmayı planlıyoruz

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, OHAL'i 40-45 gün içinde kaldırmayı planladıklarını
belirterek, "Kesinlikle sokağa çıkma yasağı öngörmüyoruz" dedi.

Kurtulmuş, Türkiye genelinde 9 bin 194 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.

FETÖ'cü askerlerin gerçekleştirdiği darbe girişimine ilişkin gündemde olan istihbarat zafiyeti
hakkında da değerlendirme yapan Kurtulmuş, "Bir istihbarat zafiyetinin olduğu aşikar"
ifadelerini kullandı.

Dün yapılan MGK ve Bakanlar Kurulu toplantısının ardından açıklama yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, 3 ay geçerli olmak üzere OHAL kararı alındığını açıklamıştı.

YAŞ toplantısına dair bilgi veren Kurtulmuş, toplantının ertelenmesinin söz konusu olmadığını
belirtti.

Kurtulmuş, darbe girişimi soruşturmasında, "9 bin 194 kişi gözaltına alındı, 2 bin 591 kişi
tutuklandı" dedi.

Darbe girişiminin ardından başlayan operasyonlarla ilgili bilgi veren Kurtulmuş, 6 bin 923
askerin gözaltına alındığını, bin 457'sinin tutuklandığını açıkladı.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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